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Varsinainen jäsen:   Henkilökohtainen varajäsen:  
 
Ekström Håkan 
hakan.ekstrom@jhl.fi 
 
Aalto Riikka, Helsinki   Heinonen Marko, Vantaa 
riikka.e.aalto@gmail.com    
 
Aavio-Järvelä Tarja, Rovaniemi  Räisänen Kari, Kemijärvi 
tarja.aavio-jarvela@jhlhallitus.fi   
 
Fahlström Jyrki, Järvenpää  Halén Janette, Vihti 
jykkepoika@windowslive.com   
 
Hyttinen Pasi , Lehmo   Ryynänen Keijo, Siilinjärvi 
hyttinenpasi50@gmail.com   
    
Joensuu Satu, Pori   Luotonen Mari, Merikarvia 
satu.joensuu@pori.fi 
   
Heininen Jaana, Honkakoski  Korhonen Marja, Iisalmi 
heininen.jaana@gmail.com     
 
Kaipio Teija, Äänekoski   Nurmikolu Kirsileena, Tampere 
teijakaipio@gmail.com    
 
Kaleva Heli, Turku   Rautiola Leena, Mynämäki 
hkaleva@gmail.com  
    
Kilpiä Jaana, Lappeenranta  Iljin Harri, Lappeenranta 
jiikoo70@gmail.com    
 
Kivimäki Jari, Seinäjoki   Vainio Seija, Vaasa 
jari.kivimaki@seinajoki.fi    
 
Koskela Niina, Helsinki   Mann Sami, Helsinki 
niina.koskela@hus.fi    
 
Kytömaa Kati, Jyväskylä   
kati.kytomaa@gmail.com    
 
Lepinoja Markus, Oulu   Karhu Arja, Tornio 
markus.lepinoja@ouka.fi    
 
Lepolahti Harri, Nurmijärvi   Arvo Esa, Helsinki  
harri.lepolahti@outlook.com   
 
Mussalo Pirjo, Kotka   Martikainen Heikki, Pieksämäki 
pirjo.a.mussalo@gmail.com    
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Mohamud Abdul, Helsinki   Sorvari Jenni, Hyvinkää 
ali_yare1@hotmail.com    
 
Myller Kristiina, Espoo   Lehtola Satu, Lahti 
kristiina.s.myller@gmail.com   
 
Pohjola Tuula, Tampere   Maasola Jussi, Jyväskylä 
pohjolatuula@gmail.com    
 
Ronkainen Tuula, Kuopio   Tanskanen Marjo, Polvijärvi 
ronkainen.tuula@gmail.com   
 
Sjölund Janne, Uusikaupunki  Tuomi Kalervo, Turku 
jasjolun@gmail.com  
 
Vartiainen Maarit, Oulu   Kokkonen Sarianne, Sotkamo 
maaritjvartiainen@gmail.com  
        
Viinikka Kari, Pietarsaari   Jumppanen Jani, Kokkola 
kariviinikka1@gmail.com 
 
Viitala Miikka, Hämeenlinna  Syrjänen Jaana, Järvenpää 
miikka.jhl@gmail.com 
    
 
Edustajiston puheenjohtajat 
 
Paananen Eija, Helsinki 
eija.paananen@hel.fi 
 
Rantanen Satu, Raisio 
satu.a.rantanen@outlook.com 
 
Liimatainen Tiina, Lohja 
tiina.liimatainen@lohja.fi 
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